



Soluciones Globales

C/Peña Balle No.182, Ens. La Fè, Santo Domingo

Tel: (809) 544-4388 / 4010

E-mails:ventas@selerindustrial.com /

w.arias@selerindustrial.com

RNC:1-30415919 / RPE: 60971

COTIZACIÓN

2022-001

CLIENTE: CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

FECHA 10/3/2022

TELEFONO: 809-533-3191 EXT.2010

ATENCION:

CSM-2022-013

VENDEDOR		METODO DE PAGO		FECHA ENT.
		CREDITO DE 30 DIAS		
NO.	CANTIDAD	DETALLE	PRECIO UNIT.	TOTAL
001	2000	PIES DE ALAMBRE DE GOMA 4X1.5MM (14/4) NEGRO	33.29	66,580.00
002	1500	PIES DE ALAMBRE DE GOMA 2X4.0 MM (10/2) NEGRO	37.16	55,740.00
003	10	BOMBA DE DRENAJE GRANDE 220V/ 60HZ	4,237.29	42,372.90
004	20	BREAKER GRUESO SENCILLO 20AMP GE	398.57	7,971.40
005	20	BREAKER GRUESO SENCILLO 30AMP GE	398.57	7,971.40
006	20	BREAKER GRUESO SENCILLO 40AMP GE	457.10	9,142.00
007	20	BREAKER GRUESO SENCILLO 50AMP GE	457.10	9,142.00
008	20	BREAKER GRUESO SENCILLO 60AMP GE	697.89	13,957.80
009	20	BREAKER GRUESO DOBLE 20AMP GE	837.03	16,740.60
010	20	BREAKER GRUESO DOBLE 30AMP GE	837.03	16,740.60
011	20	BREAKER GRUESO DOBLE 40AMP GE	923.06	18,461.20
012	20	BREAKER GRUESO DOBLE 50AMP GE	1,037.66	20,753.20
013	20	BREAKER GRUESO DOBLE 60AMP GE	1,093.02	21,860.40
014	50	BARRA ROSCADA 5/16 X 6FT	125.00	6,250.00
015	1	MOTOR VENTILADOR PARA MANEJADORA DE 1/2HP, 1075 RPM 220V	7,021.79	7,021.79
016	1	MOTOR VENTILADOR PARA MANEJADORA DE 1/3HP 1075 RPM 220V	5,932.20	5,932.20
017	1	MOTOR VENTILADOR DE CONDENSADOR DE 1/4, 1075 RPM 220V	4,963.67	4,963.67
018	1	MOTOR VENTILADOR DE CONDENSADOR DE 1/3, 1075 RPM 220V	5,326.87	5,326.87
019	1	MOTOR VENTILADOR DE CONDENSADOR DE 1/2, 1075 RPM 220V	6,416.46	6,416.46
020	1	MOTOR VENTILADOR DE CONDENSADOR DE 1/6, 1075 RPM 220V	4,600.47	4,600.47
021	5	CINTA DUCTAPE ALUMINIO 3" X 50 YARDAS	365.00	1,825.00
022	5	CINTA DUCTAPE NEGRO 2" X 60 YARDAS	351.09	1,755.45
023	50	TERMINAL ELECT. HEMBRA AMARILLO T/ CLAVIJA	3.63	181.50
024	20	CILINDRO DE MAP GASS	425.00	8,500.00
025	70	CONTACTOR DE 40AMP 24V 2P	322.03	22,542.10
026	20	CAPACITOR DE MARCHA DE 30MFD A 370V	181.60	3,632.00
027	20	CAPACITOR DE MARCHA DE 30+5 MFD A 370V	181.60	3,632.00
028	40	CAPACITOR DE MARCHA DE 35 MFD A 370V	176.00	7,040.00
029	40	CAPACITOR DE MARCHA DE 35+5 MFD A 370V	230.00	9,200.00
030	25	CAPACITOR DE MARCHA DE 40 MFD A 370V	236.08	5,902.00
031	25	CAPACITOR DE MARCHA DE 40+5 MFD A 370V	157.38	3,934.50
032	25	CAPACITOR DE MARCHA DE 45 MFD A 370V	278.46	6,961.50
033	25	CAPACITOR DE MARCHA DE 45 + 5 MFD A 370V	169.49	4,237.25
034	25	CAPACITOR DE MARCHA DE 50 MFD A 370V	363.19	9,079.75
035	25	CAPACITOR DE MARCHA DE 50+5 MFD A 370V	169.49	4,237.25
036	40	CAPACITOR DE MARCHA DE 60 MFD A 370V	423.73	16,949.20
037	40	CAPACITOR DE MARCHA DE 60+5 MFD A 370V	187.65	7,506.00
038	25	CAPACITOR DE 2.5 MFD 2 PIN 450V	28.00	700.00
039	25	CAPACITOR DE 5 MFD 2 PIN 450V	39.00	975.00
040	25	CAPACITOR DE MARCHA 7.5 MFD A 370V	105.00	2,625.00
041	25	CAPACITOR DE MARCHA 10 MFD A 370V	85.00	2,125.00
042	25	CAPACITOR DE MARCHA 15 MFD A 370V	90.80	2,270.00
043	50	TARUGOS DE PLOMO DE 5/16 X 1/2	16.34	817.00
047	10	RELAY DE NEVERA 1/6HP 115V	314.76	3,147.60
048	5	OVERLOAD DE NEVERA 1/6 HP	121.00	605.00
049	125	FAN RELAY 110-220V 24V	285.00	35,625.00
050	20	GAS FREON 134 LATA 250GR 12ONZ	242.13	4,842.60
051	5	SPRAY FOAM DE POLIURETANO 12 ONZ	484.26	2,421.30
052	60	TRANSFORMADOR 120 Y 220A 24V, 40VA	544.79	32,687.40
053	15	TERMOSTATO VERTICAL 24V MARCA HONEYWELL	2,239.70	33,595.50
054	20	FILTRO DE LINEA SOLDABLE 163S 3/8"	423.73	8,474.60
055	100	TARUGOS MAMEY PLASTICO 3/8" X 1 1/2	2.65	265.00
056	500	TIRE-RAP NEGRA DE 16"	4.92	2,460.00
057	60	TAPE VINIL ELECTRICO 3M SUPER 33	390.00	23,400.00
058	50	VALVULA DE SERVICIO DE 1/4	42.37	2,118.50
059	1300	PIES DE TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE 3/8,	96.84	125,892.00

060	200	PIES DE TUBERIA DE COBRE 1/4.	66.59	13,318.00
061	200	PIES DE TUBERIA DE COBRE 1/2	116.22	23,244.00
062	200	PIES DE TUBERIA DE COBRE 5/8	175.54	35,108.00
063	200	PIES DE TUBERIA DE COBRE 3/4	217.91	43,582.00
064	200	PIES DE TUBERIA DE COBRE 7/8	266.34	53,268.00
065	10	PANEL DE BREAKER G.E 2/4C 40AMP	1,267.00	12,670.00
066	35	TANQUE DE REFRIGERANTE 4410A, USA	12,711.86	444,915.10
067	25	TANQUE DE REFRIGERANTE R22, USA	8,815.00	220,375.00
068	200	PIES DE MANGUERA PLASTICA DE DRENAJE DE 3/8	24.20	4,840.00
069	40	POWERPACK P/COMP. GRANDE	484.26	19,370.40
070	6	FUNDENTE EN PASTA 4ONZ PARA SOLDADURA DE PLATA	115.00	690.00
071	1	COMPRESOR ROTATIVO 12,000 BTU, R22, 208-230V, MONOFASICO	9,443.10	9,443.10
072	1	COMPRESOR ROTATIVO, 12,000 BTU, R410A, 208-230V, MONOFASICO	11,085.00	11,085.00
074	2	COMPRESOR DE 36,000 BTU, ROTATIVO 208-203, R410A MONOFASICO	34,504.00	69,008.00
075	1	CONDENSADOR DE 3 TONELADAS, CONVENCIONAL, MONOFASICO 208-230V, CON PROTECCION ANTICORROSIVO, EFIC. 13, R410A	72,316.00	72,316.00
OBSERVACIONES:			SUB-TOTAL	1,783,339.56
COTIZACION VALIDA POR 5 DIAS / ARTICULOS NO APLICAN PARA GARANTIA / ENTREGA 3 DIAS DESPUES DE COLOCADA LA ORDEN.			ITBIS 18%	321,001.12
			TOTAL GRAL.	\$ 2,104,340.68

Electromecánica, refrigeración, cableado estructurado, servicios, mantenimiento, proveedores de materiales eléctricos y ferreteros en General.